## CAPUT IX.

1. In die autem vigesimo quarto mensis Iunii convenerunt filii Israël in jejunio, et in sacris, et humis super eos.

2. Et separatum est semen dilorum Israëli ab omni filio alienigenā : et steterunt, et confitebantur peccata sua, et iniurias patrum suorum.

3. Et consurrexerunt ad standum, et legerunt in volume legis Domini Dei sui, quater in die : et quater confitebantur, et adorabant Dominum Deum suum.

4. Surrexerunt autem super gradum Levitum Ioseph et Bani et Cedemihel, Sabanis, Bonni, Serebias, Bani et Chanani : et clamaverunt vox magna ad Dominum Deum suum.

5. Et dixerunt Levites, Ioseph et Cedemihel, Bonni, Haschnia, Serebia, Odaias, Schania, Phathashia : Surgite, benedicite Domino Deo vestro ab aeterno usque in aeternum : et benedicant nomini gloria tua ex celo in omni benedictione et laude.

6. Tu ipse, Domine Deus, qui fecisti celum, et cælum eorum, et omnem exercitum eorum : terram et universa que in eis sunt : maria et omnia que in eis sunt : et tu vivilicas omnia haec, et exercitus eorum te adorat.

7. Tu ipse, Domine Deus, qui elegisti Abram, et eduxisti eum de igne Chaldeorum, et possisti nomen ejus Abraham.

8. Et invenisti cor ejus fidele coram te : et percausisti cum eo fodus, ut daret ei terram Chananni, Hethzei, et Amorrahæi, et Pherezæi, et Jebusæi, et Gergesæi, ut daret semini ejus : et implasti verba tua, quoniam justus es.

9. Et vidi afflictionem patrum nostrorum in Aegypto ; clamoremque eorum audisti super mare Rubrum.

10. Et dedisti signa aspera portenta in Pharaone et in universis servis ejus, et in omni populo terra illius : cognovisti enim quia superbè egnerat contra eos ; et fecisti tibi nomen, sicut et in hac die.

11. Et mare divisisti ante eos, et transierunt per medium mari in sicco : persecutores autem eorum projecti in profundum, quasi lapides in aquas validas.

## CHAPITRE IX.

1. Le vingt-quatrième jour de ce même mois, les enfants d'Israël s'assemblèrent étant dans le jeûne, revêtus de sacs, et couverts de terre.

2. Ceux de la race des enfants d'Israël furent séparés de tous les enfants étrangers ; et ils se tiennent debout, et ils confessent leurs péchés, et les iniquités de leurs pères.

3. Et ils se levèrent ensemble pour se tenir sur les pieds, et ils lurent dans le volume de la loi du Seigneur leur Dieu quatre fois le jour, et ils bénissaient et adoraient quatre fois le Seigneur leur Dieu.\*

4. Or Jésus, Bani, Cedemihel, Sabanis, Bonni, Serebias, Bani, et Chanani se levèrent sur le degré des Lévites, et crièrent d'une voix très-forte vers le Seigneur leur Dieu.